
 
 

UCHWAŁA NR XV/192/25 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.[1]) i art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.[2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2025 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
886.528,55 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 886.528,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2025 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
886.528,55 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 872.528,55 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 14.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2025 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta    972.374.365,48 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące    874.204.936,91 zł 
    b) dochody majątkowe      98.169.428,57 zł          
2) wydatki budżetu miasta 1.020.854.400,81 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące    873.296.048,55 zł 
    b) wydatki majątkowe    147.558.352,26 zł 
3) deficyt budżetu miasta      48.480.035,33 zł 
4) przychody budżetu miasta      69.469.690,53 zł 
5) rozchody budżetu miasta      20.989.655,20 zł 

§ 3. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 
2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2553



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Legnicy: 
Karolina Jaczewska-Szymkowiak 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, poz.1907 i poz.1940. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r., poz.1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907, Dz.U. z 2025 r., poz. 39. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2553



   

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność  47 814 216,33    0,00    0,00  47 814 216,33
60019 Płatne parkowanie  2 800 000,00    0,00    0,00  2 800 000,00

1) dochody bieżące  2 800 000,00    0,00    0,00  2 800 000,00
z tego:

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

   0,00  2 800 000,00  2 800 000,00  2 800 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat  2 800 000,00 - 2 800 000,00 - 2 800 000,00    0,00
750 Administracja publiczna  5 484 201,59   38 069,24   38 069,24  5 522 270,83

75095 Pozostała działalność  1 074 531,76   38 069,24   38 069,24  1 112 601,00
1) dochody bieżące  1 074 531,76   38 069,24   38 069,24  1 112 601,00
z tego:

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  505 023,40   200 085,60   200 085,60   705 109,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  333 081,64 -  232 007,51 -  232 007,51   101 074,13

2319
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  148 818,58   94 914,28   94 914,28   243 732,86

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  60 553,31 -  42 178,30 -  42 178,30   18 375,01

2329
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  27 054,83   17 255,17   17 255,17   44 310,00

758 Różne rozliczenia  79 633 021,55    660,63    660,63  79 633 682,18
75814 Różne rozliczenia finansowe  6 068 394,19    660,63    660,63  6 069 054,82

1) dochody bieżące  6 068 394,19    660,63    660,63  6 069 054,82
z tego:

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   22 767,19    660,63    660,63   23 427,82
801 Oświata i wychowanie  20 373 487,36   654 437,38   147 720,00   506 717,38  21 027 924,74

80101 Szkoły podstawowe  2 007 939,00   143 153,00   143 153,00  2 151 092,00

§ Wyszczególnienie

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025

Plan przed zmianą Zmiana planu
z tego: Plan 

po zmianie
Dział Rozdział 

Załącznik nr 1
do  Uchwały Nr XV/192/25
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2553



- 2 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu
z tego: Plan 

po zmianie
Dział Rozdział 

1) dochody bieżące   526 647,65   143 153,00   143 153,00   669 800,65
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   3 100,00   143 153,00   143 153,00   146 253,00
80104 Przedszkola  3 381 810,00   4 567,00   4 567,00  3 386 377,00

1) dochody bieżące  3 381 810,00   4 567,00   4 567,00  3 386 377,00
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   14 400,00   4 567,00   4 567,00   18 967,00
80115 Technika   373 360,00   72 038,00   72 038,00   445 398,00

1) dochody bieżące   373 360,00   72 038,00   72 038,00   445 398,00
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   12 500,00   72 038,00   72 038,00   84 538,00
80116 Szkoły policealne    0,00   16 143,66   16 143,66   16 143,66

1) dochody bieżące    0,00   16 143,66   16 143,66   16 143,66
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00   16 143,66   16 143,66   16 143,66
80120 Licea ogólnokształcące   549 170,00   59 000,00   59 000,00   608 170,00

1) dochody bieżące   548 970,00   59 000,00   59 000,00   607 970,00
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   7 000,00   59 000,00   59 000,00   66 000,00
80132 Szkoły artystyczne   4 976,00   30 780,00   30 780,00   35 756,00

1) dochody bieżące   4 976,00   30 780,00   30 780,00   35 756,00
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00   5 370,00   5 370,00   5 370,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   2 500,00   25 410,00   25 410,00   27 910,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

   0,00   328 755,72   328 755,72   328 755,72

1) dochody bieżące    0,00   328 755,72   328 755,72   328 755,72
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00   328 755,72   328 755,72   328 755,72
852 Pomoc społeczna  24 152 737,06   140 400,00   140 400,00  24 293 137,06

85295 Pozostała działalność   337 543,00   140 400,00   140 400,00   477 943,00
1) dochody bieżące   337 543,00   140 400,00   140 400,00   477 943,00
z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2553



- 3 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu
z tego: Plan 

po zmianie
Dział Rozdział 

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

   0,00   140 400,00   140 400,00   140 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  1 257 426,94    0,00    0,00  1 257 426,94
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   4 850,00    0,00    0,00   4 850,00

1) dochody bieżące   4 850,00    0,00    0,00   4 850,00
z tego:

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  4 000,00    0,00    0,00   4 000,00

855 Rodzina  44 339 754,44   52 861,30   50 000,00   2 861,30  44 392 615,74
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  1 165 678,50   2 861,30   2 861,30  1 168 539,80

1) dochody bieżące  1 165 678,50   2 861,30   2 861,30  1 168 539,80
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    0,00   2 861,30   2 861,30   2 861,30
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  4 171 644,46   50 000,00   50 000,00  4 221 644,46

1) dochody bieżące  2 105 242,95   50 000,00   50 000,00  2 155 242,95
z tego:

0830 Wpływy z usług   607 780,00   50 000,00   50 000,00   657 780,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  73 661 725,39    100,00    100,00  73 661 825,39

90013 Schroniska dla zwierząt    410,00    100,00    100,00    510,00
1) dochody bieżące    410,00    100,00    100,00    510,00
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    410,00    100,00    100,00    510,00
Ogółem, z tego:  971 487 836,93   886 528,55   376 949,87   509 578,68  972 374 365,48

1) dochody bieżące  873 318 408,36   886 528,55   376 949,87   509 578,68  874 204 936,91
z tego:
- własne  710 292 762,34   433 873,50 -  75 705,18   509 578,68  710 726 635,84
- dotacje i subwencje  163 025 646,02   452 655,05   452 655,05  163 478 301,07
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 5 683 031,50   452 655,05   452 655,05  6 135 686,55

2) dochody majątkowe  98 169 428,57  98 169 428,57

z tego:

- własne  36 023 340,97  36 023 340,97

- dotacje i subwencje  62 146 087,60  62 146 087,60

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2553



- 4 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu
z tego: Plan 

po zmianie
Dział Rozdział 

w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 10 568 993,62  10 568 993,62

Razem:  971 487 836,93   886 528,55   376 949,87   509 578,68  972 374 365,48
Gmina  371 651 107,13   376 949,87   376 949,87  372 028 057,00
Powiat  599 836 729,80   509 578,68   509 578,68  600 346 308,48

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2553



gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna  76 880 689,68   552 711,72   714 728,08 -  162 016,36  77 433 401,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  58 672 838,24   525 161,00   525 161,00  59 197 999,24

1) wydatki bieżące  52 461 570,20   25 161,00   25 161,00  52 486 731,20

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  52 172 330,20   25 161,00   25 161,00  52 197 491,20

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 863 547,10   25 161,00   25 161,00  12 888 708,10

2) wydatki majątkowe  6 211 268,04   500 000,00   500 000,00  6 711 268,04

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 211 268,04   500 000,00   500 000,00  6 711 268,04

75095 Pozostała działalność  1 815 422,62   27 550,72   189 567,08 -  162 016,36  1 842 973,34

1) wydatki bieżące  1 815 422,62   27 550,72   189 567,08 -  162 016,36  1 842 973,34

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 093 960,40 -  309 875,91 -  35 690,10 -  274 185,81   784 084,49

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   363 000,64 -  332 821,15 -  58 635,34 -  274 185,81   30 179,49

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   730 959,76   22 945,24   22 945,24   753 905,00

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
  721 462,22   337 426,63   225 257,18   112 169,45  1 058 888,85

801 Oświata i wychowanie  368 382 938,25   25 854,90   25 854,90  368 408 793,15

80132 Szkoły artystyczne  13 697 548,00   25 410,00   25 410,00  13 722 958,00

1) wydatki bieżące  13 697 548,00   25 410,00   25 410,00  13 722 958,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  13 691 588,00   25 410,00   25 410,00  13 716 998,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 327 950,00   8 440,00   8 440,00  12 336 390,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 363 638,00   16 970,00   16 970,00  1 380 608,00

80195 Pozostała działalność  11 337 705,46    444,90    444,90  11 338 150,36

1) wydatki bieżące  11 177 705,46    444,90    444,90  11 178 150,36

z tego:

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
 5 567 594,56    444,90    444,90  5 568 039,46

852 Pomoc społeczna  74 971 252,01   447 700,00   413 700,00   34 000,00  75 418 952,01

85202 Domy pomocy społecznej  22 308 102,35   34 000,00   34 000,00  22 342 102,35

2) wydatki majątkowe    0,00   34 000,00   34 000,00   34 000,00

Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Załącznik nr 2
do  Uchwały Nr XV/192/25
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2553



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział Wyszczególnienie

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    0,00   34 000,00   34 000,00   34 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  19 586 348,70   273 300,00   273 300,00  19 859 648,70

1) wydatki bieżące  19 586 348,70   273 300,00   273 300,00  19 859 648,70

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  19 359 658,20   273 300,00   273 300,00  19 632 958,20

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 582 318,20   273 300,00   273 300,00  17 855 618,20

85295 Pozostała działalność  1 603 009,90   140 400,00   140 400,00  1 743 409,90

1) wydatki bieżące  1 603 009,90   140 400,00   140 400,00  1 743 409,90

z tego:

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
   0,00   140 400,00   140 400,00   140 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  22 054 752,72   35 260,00   35 260,00  22 090 012,72

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
  271 482,22   35 260,00   35 260,00   306 742,22

1) wydatki bieżące   271 482,22   35 260,00   35 260,00   306 742,22

z tego:

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
  68 662,22   35 260,00   35 260,00   103 922,22

855 Rodzina  77 437 305,21   306 161,30   303 300,00   2 861,30  77 743 466,51

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
 33 688 469,00   273 300,00   273 300,00  33 961 769,00

1) wydatki bieżące  33 688 469,00   273 300,00   273 300,00  33 961 769,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  2 067 628,00   273 300,00   273 300,00  2 340 928,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 752 778,00   273 300,00   273 300,00  2 026 078,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  13 393 728,50   2 861,30   2 861,30  13 396 589,80

1) wydatki bieżące  13 393 728,50   2 861,30   2 861,30  13 396 589,80

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  8 134 481,00   2 861,30   2 861,30  8 137 342,30

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 589 010,61   2 861,30   2 861,30  1 591 871,91

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  17 818 024,13   30 000,00   30 000,00  17 848 024,13

1) wydatki bieżące  12 813 888,20   50 000,00   50 000,00  12 863 888,20

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2553



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział Wyszczególnienie

a) wydatki jednostek budżetowych  12 782 248,20   50 000,00   50 000,00  12 832 248,20

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 900 800,00   50 000,00   50 000,00  1 950 800,00

2) wydatki majątkowe  5 004 135,93 -  20 000,00 -  20 000,00  4 984 135,93

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 004 135,93 -  20 000,00 -  20 000,00  4 984 135,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  95 106 644,80   66 173,63   66 173,63  95 172 818,43

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  60 038 192,83    660,63    660,63  60 038 853,46

1) wydatki bieżące  60 038 192,83    660,63    660,63  60 038 853,46

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  60 035 192,83    660,63    660,63  60 035 853,46

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  58 294 027,83    660,63    660,63  58 294 688,46

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  3 745 003,77   65 413,00   65 413,00  3 810 416,77

2) wydatki majątkowe    0,00   65 413,00   65 413,00   65 413,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    0,00   65 413,00   65 413,00   65 413,00

90013 Schroniska dla zwierząt  1 278 410,00    100,00    100,00  1 278 510,00

1) wydatki bieżące  1 278 410,00    100,00    100,00  1 278 510,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 278 410,00    100,00    100,00  1 278 510,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 278 410,00    100,00    100,00  1 278 510,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  42 270 796,89   18 080,00   18 080,00  42 288 876,89

92116 Biblioteki  8 444 630,00   18 080,00   18 080,00  8 462 710,00

1) wydatki bieżące  8 444 630,00   18 080,00   18 080,00  8 462 710,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące  8 444 630,00   18 080,00   18 080,00  8 462 710,00

926 Kultura fizyczna  28 809 301,70 -  565 413,00 -  565 413,00  28 243 888,70

92601 Obiekty sportowe  9 418 722,72 -  565 413,00 -  565 413,00  8 853 309,72

2) wydatki majątkowe  6 227 685,44 -  565 413,00 -  565 413,00  5 662 272,44

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 828 713,00 -  565 413,00 -  565 413,00  5 263 300,00

Ogółem, z tego: 1 019 967 872,26   886 528,55   932 488,71   116 056,20 -  162 016,36 1 020 854 400,81

1) wydatki bieżące  872 423 520,00   872 528,55   952 488,71   82 056,20 -  162 016,36  873 296 048,55

2) wydatki majątkowe  147 544 352,26   14 000,00 -  20 000,00   34 000,00  147 558 352,26

Razem z tego: 1 019 967 872,26   886 528,55   932 488,71   116 056,20 -  162 016,36 1 020 854 400,81

Gmina  676 165 295,92   770 472,35   932 488,71 -  162 016,36  676 935 768,27

Powiat  343 802 576,34   116 056,20   116 056,20  343 918 632,54

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2553



gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna  6 211 268,04   500 000,00   500 000,00  6 711 268,04
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 211 268,04   500 000,00   500 000,00  6 711 268,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 337 400,67   500 000,00   500 000,00  4 837 400,67
Modernizacja pomieszczeń Urzędu Miasta Legnicy - Plac Słowiański 8    0,00   500 000,00   500 000,00   500 000,00
Przebudowa pomieszczeń sanitarnych w budynku Urzędu Miasta Legnicy - Plac Słowiański 8    0,00   570 000,67   570 000,67   570 000,67
Przystosowanie na potrzeby osób niepełnosprawnych pomieszczenia sanitarnego na parterze budynku 
administracyjnego Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 8

  70 000,67 -  70 000,67 -  70 000,67    0,00

Wymiana instalacji wodno kanalizacyjnej oraz modernizacja i odnowa węzłów sanitarnych oraz 
pomieszczeń w budynkach Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 7 i 8

  500 000,00 -  500 000,00 -  500 000,00    0,00

852 Pomoc społeczna   115 000,00   34 000,00   34 000,00   149 000,00
85202 Domy pomocy społecznej    0,00   34 000,00   34 000,00   34 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00   34 000,00   34 000,00   34 000,00
Dom Pomocy Społecznej w Legnicy ul. W. Grabskiego 11 - Zakup prasowalnicy nieckowej    0,00   34 000,00   34 000,00   34 000,00

855 Rodzina  5 041 135,93 -  20 000,00 -  20 000,00  5 021 135,93
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  5 004 135,93 -  20 000,00 -  20 000,00  4 984 135,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   455 535,22 -  20 000,00 -  20 000,00   435 535,22
Budowa oraz funkcjonowanie 100 miejsc opieki w formie żłobka w Legnicy - Program rozwoju instytucji 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 AKTYWNY MALUCH 2022-2029

  150 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00   130 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  16 838 501,75   65 413,00   65 413,00  16 903 914,75
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    0,00   65 413,00   65 413,00   65 413,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00   65 413,00   65 413,00   65 413,00
Budowa zieleni parkowej przy ul. Miśka w Legnicy    0,00   65 413,00   65 413,00   65 413,00

926 Kultura fizyczna  10 423 685,44 -  565 413,00 -  565 413,00  9 858 272,44
92601 Obiekty sportowe  6 227 685,44 -  565 413,00 -  565 413,00  5 662 272,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 828 713,00 -  565 413,00 -  565 413,00  5 263 300,00
Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 przy ul. Cynkowej oraz kompleksu sportowego Orlik 2024 wraz 
z budową sprawnościowego placu zabaw przy ul. Jaskółczej w Legnicy

 3 368 713,00 -  565 413,00 -  565 413,00  2 803 300,00

Razem:  147 544 352,26   14 000,00 -  20 000,00   34 000,00  147 558 352,26

Dział            
Rozdział

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2025

§ Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą 
Zmiana planu

z tego: Plan 
po zmianie

Załącznik nr 3
do  Uchwały Nr XV/192/25
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2553



      4,5      4          80% Załącznik nr 10

do projektu Uchwały Nr ...

4,71 7,71 5,43 67,86 13,71 Rady Miejskiej Legnicy

z dnia…

750 Administracja publiczna   723 078,52 -  162 016,36 -  162 016,36   561 062,16

75095 Pozostała działalność   569 508,36 -  162 016,36 -  162 016,36   407 492,00

1) dochody bieżące   569 508,36 -  162 016,36 -  162 016,36   407 492,00

     z tego:

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  333 081,64 -  232 007,51 -  232 007,51   101 074,13

2319
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  148 818,58   94 914,28   94 914,28   243 732,86

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  60 553,31 -  42 178,30 -  42 178,30   18 375,01

2329
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  27 054,83   17 255,17   17 255,17   44 310,00

Ogółem:  20 064 133,16 -  162 016,36 -  162 016,36  19 902 116,80

1) dochody bieżące  20 064 133,16 -  162 016,36 -  162 016,36  19 902 116,80

Razem:  20 064 133,16 -  162 016,36 -  162 016,36  19 902 116,80

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan 

przed zmianą

DOCHODY 

Zmiana planu 

z tego:
Plan 

po zmianiegmina powiat

Załącznik nr 4
do  Uchwały Nr XV/192/25
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2553



- 2 -

WYDATKI

750 Administracja publiczna   723 078,52 -  162 016,36 -  162 016,36   561 062,16

75095 Pozostała działalność   569 508,36 -  162 016,36 -  162 016,36   407 492,00

1) wydatki bieżące   569 508,36 -  162 016,36 -  162 016,36   407 492,00

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych   393 634,95 -  274 185,81 -  274 185,81   119 449,14

         z tego:

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   294 154,16 -  274 185,81 -  274 185,81   19 968,35

     d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
  175 873,41   112 169,45   112 169,45   288 042,86

Ogółem:  20 064 133,16 -  162 016,36 -  162 016,36  19 902 116,80

1) wydatki bieżące  20 064 133,16 -  162 016,36 -  162 016,36  19 902 116,80

Razem:  20 064 133,16 -  162 016,36 -  162 016,36  19 902 116,80

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan 

przed zmianą
Zmiana planu 

z tego:
Plan 

po zmianiegmina powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2553



Załącznik nr 

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2. DOTACJE PODMIOTOWE  86 630 363,01   18 080,00   18 080,00  86 648 443,01

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych  27 674 701,00   18 080,00   18 080,00  27 692 781,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  27 674 701,00   18 080,00   18 080,00  27 692 781,00

92116 Biblioteki  8 346 830,00   18 080,00   18 080,00  8 364 910,00

Razem:  131 642 156,83   18 080,00   18 080,00  131 660 236,83

z tego:
Plan 

po zmianiegmina powiat

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2025

RozdziałLp. WyszczególnienieDział
Plan 

przed zmianą
Zmiana planu 

Załącznik nr 5
do  Uchwały Nr XV/192/25
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2553


	UCHWAŁA NR XV/192/25 RADY MIEJSKIEJ LEGNICY z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2025
	Zalacznik 4 PLAN DOCHODÓW I WYDATKOW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTOTIALNEGO  NA ROK 2025
	Zalacznik 5 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2025

		2025-05-20T09:43:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




